
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC       

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Teresina, Piauí. Telefone: (86) 3215-5571 

Sítio: https://ufpi.br/prexc e-mail:prex@ufpi.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 25 /2020, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

 

 

 

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas 

atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

 

Distribuir lotando os seguintes servidores nas respectivas coordenadorias: 

 

 

 

1- Eduardo Rodrigues Rêgo de Oliveira - cargo: assistente em administração na 

Coordenadoria de Programas, Projetos e Eventos Científicos e Tecnológicos 

– CPPEC 

 

2- Valéria Vanessa dos Santos Leitão - cargo: assistente em administração na 

Coordenadoria de Programas, Projetos e Eventos de Cultura, Esporte e 

Lazer – CPCEL 

 

3- Douglas Pereira da Costa - cargo: assistente em administração na Coordenadoria 

De Programas e Cursos de Formação Profissional e Políticas Sociais - CFOPS 

 

 

 

 

Teresina, 16 de novembro de 2020. 

 

 

 

 

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura – PREXC 


